
UCHWAŁA NR 17/705/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 maja 2020 r. 
 

w sprawie wyboru wykonawcy w zakresie części II/Pakiet B oraz odrzucenia oferty  
i unieważnienia w zakresie pozostałych części, postępowania prowadzonego na usługę 
społeczną z podziałem na 8 części 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 2 i 8, art. 91 ust. 1 oraz  art. 93 ust. 1 
pkt 1 w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 i 2020) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
na usługę społeczną, której przedmiotem zamówienia jest usługa wyżywienia uczestników  
13 jednodniowych wycieczek edukacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz organizacji  
i świadczenia usług cateringowych podczas 13 trzydniowych wakacyjnych pobytów dla 
dzieci (mini-kolonii) pn. „Wakacyjne warsztaty ekologiczne”, zorganizowanych na terenach 
parków krajobrazowych województwa kujawsko-pomorskiego w ramach projektu  
pn. „Edukacja społeczności obszarów chronionych województwa kujawsko-pomorskiego. 
Lubię tu być… na zielonym!” (wyżywienie)”, z podziałem na 8 części. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania na usługę społeczną dokonuje się 

wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Urszula Podlewska prowadząca działalność 
gospodarczą pod nazwą: P.P.H.U. EISPOL Urszula Podlewska z siedzibą przy  
ul. Floriańskiej 8, 09-500 Gostynin – w zakresie części II (Pakiet B) – z ceną ofertową  
4.920,00 zł brutto i łączną punktacją 80 pkt. 

 
§ 3. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Regionalny Ośrodek Edukacji Ekologicznej  

w Przysieku Sp. z o.o. Przysiek, ul. Parkowa 2, 87-134 Zławieś Wielka, złożoną w zakresie 
części III (Pakiet C) postępowania, z powodu jej niezgodności z treścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i nieważności oferty na podstawie odrębnych przepisów. 

 
§ 4. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie w zakresie części I (Pakiet A), części 

III (Pakiet C), części IV (Pakiet D), części V (Pakiet E), części VI (Pakiet F), części VII 
(Pakiet G) oraz części VIII (Pakiet H) z uwagi na fakt, że nie wpłynęła żadna oferta 
niepodlegająca odrzuceniu oraz nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu w zakresie tych części. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


